
Specjaliści z Laboratorium Mikrobiologicznego naszego szpitala na
Wiosennej Szkole Mikrobiologii

Ekspercka wiedza, prestiżowe grono, inspirujące dyskusje – nasi mikrobiolodzy w centrum wydarzeń naukowych w Polsce.

Z dumą informujemy, że trzech pracowników Laboratorium Mikrobiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w
Białej Podlaskiej: mgr Agnieszka Byś – Kierownik Laboratorium Mikrobiologicznego, mgr Maria Nizio – starszy asystent
diagnostyki laboratoryjnej oraz mgr Dominika Siemczuk – młodszy asystent diagnostyki laboratoryjnej, wzięło udział w
tegorocznej edycji Wiosennej Szkoły Mikrobiologii – jednej z najważniejszych ogólnopolskich konferencji naukowych
poświęconych diagnostyce laboratoryjnej i mikrobiologii klinicznej.

Wydarzenie odbyło się w dniach 6–9 czerwca w Zakopanem i zgromadziło wybitnych specjalistów z całej Polski. Dla
uczestników była to nie tylko przestrzeń do wymiany wiedzy i doświadczeń, ale także forum dla prezentacji najnowszych
osiągnięć oraz wyzwań stojących przed współczesną mikrobiologią.

Szczególne wyróżnienie przypadło mgr Agnieszce Byś, Kierownikowi Laboratorium Mikrobiologicznego naszego szpitala, która
wystąpiła z wykładem pt. „Jakość materiału diagnostycznego”. Prelekcja spotkała się z bardzo dobrym przyjęciem i stała się
punktem wyjścia do żywej dyskusji ekspertów, podkreślających kluczowe znaczenie odpowiednio pobranego materiału
biologicznego dla trafności diagnozy i skuteczności terapii.

Udział naszych pracowników w wydarzeniach tej rangi to nie tylko wyraz ich wysokich kompetencji, ale również potwierdzenie,
że nasz szpital aktywnie uczestniczy w kształtowaniu standardów nowoczesnej diagnostyki. To właśnie zaangażowanie, ciągły
rozwój i pasja do nauki przekładają się bezpośrednio na jakość usług świadczonych naszym pacjentom.

Jesteśmy dumni z naszego zespołu i gratulujemy wszystkim uczestnikom Wiosennej Szkoły Mikrobiologii reprezentującym
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej.
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